РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» ноября 2018г.                                                                        № 67

«О внесении изменений в Устав
муниципального казенного учреждения культуры
«Усть-Хоперский  культурно-досуговый центр
Усть-Хоперского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 7-ФЗ от 12.01.1996г. «О некоммерческих организациях»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1.Утвердить прилагаемые изменения  в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Усть-Хоперский  культурно-досуговый центр Усть-Хоперского сельского поселения  Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области, утвержденный  Постановлением администрации Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 10.11.2011г № 34 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Усть-Хоперский культурно-досуговый центр Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области».

         2. Наделить полномочиями по регистрации в налоговом органе изменения в Устав муниципального казенного учреждения культуры ««Усть-Хоперский  культурно-досуговый центр Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области директора  муниципального казенного учреждения культуры «Усть-Хоперский  культурно-досуговый центр Усть-Хоперского сельского поселения  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» Куликову Светлану Витальевну.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения				С.М. Ананьев

Утвержден:
Постановлением
Администрации Усть-Хоперского
Сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области
от  «28»ноября № 67

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

Муниципального казенного учреждения  культуры«Усть-Хоперский  культурно-досуговый центр Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

- пункт 2.2 Устава дополнить абзацем следующего содержания «осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в сфере государственной молодежной политики»;
- пункт 3.2 Устава дополнить абзацем следующего содержания «проводить мероприятия по работе с детьми и молодежью в сфере государственной молодежной политики».